PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2010 года                                                                                      № 11
О конкурсе на замещение должности

Главы Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района Смоленской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
решением  Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
от «26 »октября 2010 года № 6 «Об утверждении положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

1) Николаенков Анатолий Васильевич – директор Починичской
                                                                      муниципальной основной

                                                        общеобразовательной школы;

2)Ткачев Николай Александрович-          директор Снегиревской
                                                                      муниципальной основной

                                                        общеобразовательной школы;

3) Барсук Александр Леонидович  -      тракторист СПК « Труд»;
4) Хайновский Сергей Петрович -     главный агроном СПК « 40 лет Октября»;
5) Макуха Николай Николаевич -      Глава Администрации муниципального
                                                                             образования « Шумячский район»;
6) Михеенкова Татьяна Павловна -    Председатель  Шумячского Райпо
3. Определить место нахождения конкурсной комиссии: Смоленская область, Шумячский  район д. Снегиревка в помещении Администрации Снегиревского сельского поселения
4. Назначить:

– проведение первого этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – конкурса документов,
представленных гражданами, изъявившими желание принять участие в конкурсе на замещение должности Главы Администрации  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
на 14 час. 00 мин. «10»декабря 2010 года по адресу: Смоленская область Шумячский район д. Снегиревка;
– проведение второго этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – личного собеседования с претендентами на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 12 час. 00 мин. «14»декабря 2010 года по адресу:
Смоленская область Шумячский  район д. Снегиревка   Администрация Снегиревского сельского поселения помещение Администрации Снегиревского сельского поселения;
5. Назначить:

–  проведение заседания Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
по вопросу назначения Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на 14 час. 00 мин. «14»декабря 2010 года по адресу: Смоленская область Шумячский район д. Снегиревка .
6. Требования, предъявляемые к кандидату на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    определяются областным законом          от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», а также областным законом от 30 марта 2006 года № 13-з            «О дополнительных требованиях к кандидатам на должность Главы Администрации муниципального района (городского округа) Смоленской области и об условиях контракта для Главы Администрации муниципального района (городского округа) Смоленской области в части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий».

7. Прием документов кандидатов на замещение должности Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района области                                                                                                                                    осуществляется с «20» ноября 2010 года  по «04» декабря 2010 года по адресу: Смоленская область Шумячский район д. Снегиревка помещение Администрации Снегиревского сельского поселения  –  с 10 час. 00 мин. до 11час. 00 мин., в выходные и праздничные дни –  с 10 час. 00 мин.  до 11 час. 00 мин.

8. Утвердить прилагаемый проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    .
9. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         Л.И. Круткина